СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПАВЛОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 4
от 22 сентября 2015 г.

Об избрании из состава Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области депутата Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области в состав Собрания представителей муниципального района Большеглушицкий
Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
РЕШИЛО:
1. Избрать  из состава Собрания представителей   сельского поселения Новопавловка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области следующего депутата Собрания представителей сельского поселения Новопавловка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области в состав Собрания представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской области:
1) Романова Сергея Николаевича – депутата Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области третьего созыва.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее Решение опубликовать в газете «Новопавловские Вести» и  газете «Степные известия».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
[bookmark: Par23]
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Новопавловка
муниципального района Большеглушицкий
[bookmark: Par38][bookmark: Par194]Самарской области                                                                               Е.Л. Афанасьева